
（証券コード 6645） 

平成 20 年 6 月 2日  

 

株 主 各 位 

京都市下京区塩小路通堀川東入南不動堂町 801 番地 

             オ ム ロ ン 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長   作 田 久 男 

 

 

「第７１期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
 

 平成 20 年 6 月 2 日付けでご送付いたしました「第 71 期定時株主総会招集ご通知」の株

主総会参考書類に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

記 

 

「第 71 期定時株主総会招集ご通知」４ページ記載「第３号議案 取締役７名選任の件」に

おける取締役候補者 滝川 豊の「所有する当社株式の数」について、下記のとおり修正

させていただきます。 

 

【修正】 

（誤） ７,３００株    →     （正）  ８，３００株 

 

 

以上 


